

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Медицинский кабинет	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
2	Медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
3	Медицинский кабинет	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
4	Медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
5	Медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
6	Медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
7	Заведующий Белоярской участковой больницей-врач-терапевт															2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
8	Старшая медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
9	Фармацевт	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
10	Фельдшер фтизиатрического участка	2	3.2													2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
11	Медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
12	Санитарка	2														2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
13	Медицинский регистратор															2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
14	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2													2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
15	Акушерка	2	3.2													2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	
	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусличичина, д. 10)																							
	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусличичина, д. 10)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Врач-стоматолог	2	3.2		2								2										
17	Медицинская сестра	2																					
18	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Терпевтический кабинет	2			2								2	3.1	1	3.2	3.2	2	нет	да	да	нет	да
19	Медицинская сестра Участковая	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
20	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Педиатрический кабинет	2											2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
21	Врач-педиатр Участковая	2											2	2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра Участковая	2											2	2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
23	Врач-хирург	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
24	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	да	
25	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2								2	2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
26	Санитарка	2																					
27	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Процедурный кабинет	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	да	
28	Медицинская сестра процедурной	2																					
29	Врач-педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	да	нет	да
30	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Медицинский кабинет Муниципального дошкольного образовательного учреждения "Брусничка" (с. Белоярск, ул. Юбилейная, д. 2)	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
31	Медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
32	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Терпевтическое отделение	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
33	Врач - терапевт	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
34	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
35	Рентгенолаборант	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
37	Санитарка	2																					
38	Медицинская сестра палатная	2											2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
39	Медицинская сестра по физиотерапии	2			2								2	2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
40	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2											2	2	3.1	3.1	3.1	да	да	да	да	нет	да
42	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Выездная бригада скорой медицинской помощи	2	3.2		2	2							2	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	да	
43	Фельдшер	2											2	2	2	3.1	3.1	да	да	да	нет	нет	да
44	Санитар	2			2	2							2	3.1	2	2	2	да	нет	да	нет	нет	да
45	Водитель автомобиля	2											2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
46	Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) Хозяйственный отдел	2											2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
47	Начальник хозяйственного отдела	2											2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
48	Инженер-энергетики	2											2	1	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
49	Оператор электронно-вычислительных машин	2											2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
50	Рабочий по комплексному обслужива-	2			2	2							2	2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	нию и ремонту зданий																						
49	Слесарь-сантехник	2	3.2	2	2																		
50	Сторож (вахтер)								2														
Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) ПИЩЕБЛОК																							
51	Заведующий складом																						
52	Повар	2			2																		
53	Кухонный рабочий				2																		
Белоярская Участковая больница (с. Белоярск, ул. Брусничная, д. 10) ПРАЧЕЧНАЯ																							
54	Оператор стиральных машин																						
55	Уборщик служебных помещений		3.2		2								2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Здание прачечной (с. Аксарка, пер. Овражный, д.9)																							
56	Оператор дежмеры		3.2																				
Психонаркологический кабинет (с. Аксарка, ул. Зверева, д. 18а)																							
57	Врач-психиатр-нарколог (подросковский)																						
58	Медицинская сестра												2	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий терапевтическим отделением

А.А. Минкин (Ф.И.О.)
(дата) 11.04.2016г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель профкома, заведующий

Г.Г. Андрущенко (Ф.И.О.)
(дата) 04.04.16г.

М.Г. Тайбери (Ф.И.О.)
(дата) 05.04.2016г.

Н.И. Пенкина (Ф.И.О.)
(дата) 11.04.2016г.

Т.А. Шелетова (Ф.И.О.)
(дата) 04.04.2016г.

Л.М. Филиппова (Ф.И.О.)
(дата) 11.04.2016г.

С.Н. Шеремета (Ф.И.О.)
(дата) 05.04.2016г.

Я.В. Квасневская (Ф.И.О.)
(дата) 31.03.16г.

В.И. Петров (Ф.И.О.)
(дата) 30.03.16г.

И.М. Давлетшин (Ф.И.О.)
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

б/н
(№ в реестре) (подпись)